ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14

заседания диссертационного совета Д 212.269.14

от 13 сентября 2018 г.

(Явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ:

Сообщение председателя совета, д.т.н., доцента Горюнова А.Г. о диссертационной
работе Молдурушку Маргариты Очур-ооловны, научного сотрудника лаборатории
материаловедения Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Тувинский институт комплексного освоения природных ресурсов Сибирского отделения
Российской академии наук (г. Кызыл), на тему «Разработка технологии извлечения мышьяка

из отходов аммиачно-автоклавного передела кобальтсодержащих руд», представленной на
соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.17.01 -

Технология неорганических веществ.

-  назначить комиссию в составе:
1. Хабас Тамара Андреевна, д.т.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Томский политехнический университет», научно
образовательный центр Н.М. Кижнера Инженерной школы новых

производственных технологий, профессор -  председатель комиссии.
2. Ильин Александр Петрович, д.ф.-м.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Томский политехнический университет», отделение
естественных наук Школы базовой инженерной подготовки, профессор.

3. Карелин Владимир Александрович, д.т.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный
исследовательский Томский политехнический университет», отделение ядерно-
топливного цикла Инженерной школы ядерных технологий, профессор.

-  поручить комиссии ознакомиться с диссертационной работой Молдурушку М.О. и
представить диссертационному совету заключение по данной работе.

ПОСТАНОВИЛИ:

А.Г. Горюнов

Д 212.269.14, д.т.н., доцент Д.Г. Видяев